[bookmark: _docStart_1][bookmark: _title_1][bookmark: _ref_1-b860620167d24a]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ СЛОБОДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

22.07.2024                                                                                           № 49

О внесении изменений в приказ финансового управления
Слободского района от 26.11.2014 № 49

         На основании приказа Минфина РФ от 13.09.2023 № 144н «О внесении изменений в федеральный стандарт бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Учетная политика, оценочные значения и ошибки»", приказов Минфина от 28.06.2022 № 100н  и от 07.11.2022 № 157н приказываю:
внести изменения в приказ финансового управления Слободского района от 26.11.2014 № 49 «Об учетной политике финансового управления Слободского района»:
[bookmark: _GoBack]
1. Приложение № 10 к Учетной политике изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Приложение № 11  добавить к Учетной политике. Прилагается.

3. Внесенные изменения действуют при формировании объектов учета с 01.01.2024.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности, главного бухгалтера Ракитину Е.М.

Заместитель главы администрации района,
начальник финансового управления                                                              И.Н.Зорина